Servomotor EMMB-AS
538333871 |  | 19.12.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
538333871 |  | 19.12.2024
Servomotor EMMB-AS
Características
Información resumida
• Servomotores sincronizados de excitación permanente, sin escobillas y dinámicos

5:1  q 2297691 EMGA-80-P-G5-EAS-80
Cable del motor
Radio de flexión,
tendido de ca-
bles móvil
Propiedades del
cable
Temperatura am-
biente
Longitud del ca-
ble
N.º art. Tipo
55 mm Con aptitud para
cadenas de ener-
gía
-25 ... 90 °C 2,5 m  q 5219197 NEBM-H6G4-E-2.5-Q13N-LE4
5 m  q 5219198 NEBM-H6G4-E-5-Q13N-LE4
7,5 m  q 5219199 NEBM-H6G4-E-7.5-Q13N-LE4
10 m  q 5219200 NEBM-H6G4-E-10-Q13N-LE4
15 m  q 8097203 NEBM-H6G4-E-15-Q13N-LE4
20 m  q 8097204 NEBM-H6G4-E-20-Q13N-LE4
25 m  q 8097205 NEBM-H6G4-E-25-Q13N-LE4
Cable del encoder
Radio de flexión,
tendido de ca-
bles móvil
Propiedades del
cable
Temperatura am-
biente
Longitud del ca-
ble
N.º art. Tipo
55 mm Con aptitud para
cadenas de ener-
gía
-40 ... 80 °C 2,5 m  q 5219213 NEBM-REG6-E-2.5-Q14N-REG6
5 m  q 5219214 NEBM-REG6-E-5-Q14N-REG6
7,5 m  q 5219215 NEBM-REG6-E-7.5-Q14N-REG6
10 m  q 5219216 NEBM-REG6-E-10-Q14N-REG6
15 m  q 8097200 NEBM-REG6-E-15-Q14N-REG6
20 m  q 8097201 NEBM-REG6-E-20-Q14N-REG6
25 m  q 8097202 NEBM-REG6-E-25-Q14N-REG6
132024/12 www.festo.com/catalogue/...
538333871 |  | 19.12.2024
Servomotor EMMB-AS
Accesorios

1) El adaptador es obligatorio. La batería necesaria no está incluida en el suministro.
Cable de conexión para freno
Radio de flexión,
tendido de ca-
bles móvil
Propiedades del
cable
Temperatura am-
biente
Longitud del ca-
ble
N.º art. Tipo
55 mm Con aptitud para
cadenas de ener-
gía
-40 ... 80 °C 2,5 m 5219205 NEBM-H7G2-E-2.5-Q14N-LE2
5 m  q 5219206 NEBM-H7G2-E-5-Q14N-LE2
7,5 m 5219207 NEBM-H7G2-E-7.5-Q14N-LE2
10 m  q 5219208 NEBM-H7G2-E-10-Q14N-LE2
15 m  q 8097206 NEBM-H7G2-E-15-Q14N-LE2
20 m  q 8097207 NEBM-H7G2-E-20-Q14N-LE2
25 m  q 8097208 NEBM-H7G2-E-25-Q14N-LE2